terça-feira, 23 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00034 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

ERRATA PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO nº 016/2013

O Município de Irecê/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
para Registro de Preço n. 016/2013. Objeto: Fornecimento de Material
Odontológico atendendo às necessidades das Unidades de Saúde do Município
de Irecê/BA.Sessão: 16/05/2013, às 14:10h, publicado no Diário Oficial nesta
data, 22/04/2013, passa a viger com as seguintes alterações: onde se lê “
16/05/2013 ”, leia –se “ 06/05/2013 “. Informações e Sessão no Setor de
Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, n. 01, Centro,
Irecê/Ba. Luciana Rodrigues Silva Gomes – Pregoeira

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0697670CA71A81F28BEB47E072009291

terça-feira, 23 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00034 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n.006/2013

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA faz saber que realizará licitação na modalidade
Pregão Presencial n. 006/2013. Objeto: Serviços de hospedagem com
alimentação e translado, em Salvador/Ba, de pacientes do Município que
realizam tratamento de saúde. Sessão: 07/05/2013, às 08:30h. Tipo: Menor
Preço Global. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça
Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Luciana Rodrigues
Silva Gomes – Pregoeira.

Secretaria de Administração e Fazenda
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br / E-mail: pmirece@holistica.com.br

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0697670CA71A81F28BEB47E072009291